
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2020 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 01 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.76.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia             

8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.  

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz.U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust.1 pkt. 2 w związku z art. 16 ust.4 

ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 poz. 

1728 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Łobżenica  zarządza, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.76.2020 z dnia 8 czerwca 2020 r. § 2 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego, o którym mowa w § 1 wchodzą następujący 

pracownicy Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica: 

         1. Małgorzata Papka – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

         2. Kamila Bilicka – Koordynator Gminy 

         3. Jolanta Boryca – Członek”  

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ 

            /-/ Piotr Łosoś 

 

 


